
Mandaatbesluit informatiebeveiligingsbeleid 

Het bestuur van Dienst Dommelvallei; 

  

Gelet op het besluit van het bestuur Dienst Dommelvallei van 22 oktober 2025 over het vaststellen van 

het strategisch informatiebeveiligingsbeleid 2025-2029; 

  

BESLUIT: 

De directeur mandaat te verlenen tot het vaststellen van onderwerp specifieke tactische beleidsregels 

geldend voor Dienst Dommelvallei. 

Aldus besloten op 22 oktober 2025. 

Burgemeester en wethouders, 

De directeur, 

Nanne Kramer 

De burgemeester, 

Suzanne Otters – Bruijnen 

Nr. 3105 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
15 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Dienst Dommelvallei 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 3105 15 december 2025 1 


